

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230200669  
Kundenr.: 17614  
Datum: 9. februari 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230200708 vom 08.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230200708: Externe Belegnr. ORDER #6782:				
1	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	19,29	38,58
2	80071		<b>Flanschmutter M27x1,5, SW41</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,10 kg	20	Stück	6,23	124,60
3	701542		<b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg	30	Stück	2,189	65,67
4	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,90 kg	10	Stück	10,56	105,60
5	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200729: Externe Belegnr. ORDER #6783:	1	Stück	10,00	10,00
6	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,55 kg	10	Stück	14,02	140,20
7	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200735: Externe Belegnr. ORDER #6785:	1	Stück	10,00	10,00
8	40011		<b>AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	30,39	60,78
9	700460		<b>Smeernippel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,352	35,20
10	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230200669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230200739: Externe Belegnr. ORDER #6784:				
11	101552		<b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,44	7,20
12	101530		<b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	1,43	7,15
13	40105		<b>BÜNTE steunwielhouder</b> Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	1,76	8,80
14	40100		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	8,40	42,00
15	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200751: Externe Belegnr. ORDER #6786:	1	Stück	10,00	10,00
16	63042		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	7,56	30,24
17	20800		<b>Yeileindstuk met simplexhaak, 6 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,28	2,80
18	10636		<b>ASPÖCK-Earpoin IV lichtvenste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	4,70	9,40
19	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200754: Externe Belegnr. ORDER #6787:	1	Stück	10,00	10,00
20	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	8,89	88,90
21	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,90 kg	10	Stück	10,56	105,60
22	701541		<b>AL-KO Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg	25	Stück	3,14	78,50
23	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,776	67,76

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230200669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200774: Externe Belegnr. ORDER #6112 - 8672 - SVC:	1	Stück	10,00	10,00
25	104230		<b>JOKON-lichtvenster, wit met ge</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,14 kg</b> Verzendnr. DI230200785: Externe Belegnr. ORDER #6788:	10	Stück	4,71	47,10
26	60279		<b>Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>	2	Stück	11,583	23,17
27	90253		<b>BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 3,76 kg</b>	8	Stück	4,68	37,44
28	105060		<b>ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,09 kg</b>	2	Stück	2,25258	4,51
29	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,07 kg</b>	4	Stück	1,83986	7,36
30	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200795: Externe Belegnr. ORDER #6795:	1	Stück	10,00	10,00
31	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 7,20 kg</b>	2	Stück	35,07	70,14
32	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200796: Externe Belegnr. ORDER #6793:	1	Stück	10,00	10,00
33	40780		<b>BÜNTE Wiellagerzet voor AL-KO 2035/50/51</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,68 kg</b>	2	Stück	4,29	8,58
34	80154		<b>AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>	2	Stück	3,59	7,18
35	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200805: Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA230001248 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6667	1	Stück	10,00	10,00
36	20502		<b>SSP Excentersluiting, ZB-01</b> SSP Excentersluiting, ZB-01, totale lengte: 210	10	Stück	1,38	13,80

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230200669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			, ronde beugel, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,57 kg				
37	10640		<b>Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj.</b> ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001273 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6675	17	Stück	8,52	144,84
38	21021		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 455 mm</b> Gasveer type 14/28, uitgeschoven lengte 455 slag 200 mm, zonder ogen, met schroefdraad M verdere leverbare uitschuifkrachten (250 - 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	9,90	9,90
39	21185		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 30 mm</b> Oog M8, boutgat 8,1mm SW 10mm lengte: Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,67	0,67
40	21053		<b>Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28</b> Oog M 8, voor gasveertype 10/22 en 14/28, binnenschroefdraad M 8, boring oog: 8,1 mm, breedte oog: 10 mm, werkzame lengte: 25 mm	1	Stück	0,7315	0,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,03 kg				
41	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
42	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230200806: Externe Belegnr. ORDER #6792:	1	Stück		
43	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	2	Stück	43,1772	86,35

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230200669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 18,30 kg</b>				
44	201682		<b>Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	50	Stück	0,15	7,50
			<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>				
45	702		<b>Paket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200808: Externe Belegnr. ORDER #6759:	1	Stück	10,00	10,00
46	90254		<b>BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	4	Stück	5,82	23,28
			<b>Versandgewicht: 2,04 kg</b>				
47	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	2	Stück	17,28	34,56
			<b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>				
48	10108		<b>Kabelverbinder-doos kunststof,</b> <b>Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	1,19	11,90
			<b>Versandgewicht: 0,41 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220022002 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6140				
49	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm	5	Stück	5,32	26,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg				
50	702		<b>Paket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.694,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200669 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

148,137